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Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przeta rgowym

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: przetargu wizyjny system kontroli składowiska odpadów w Dalanówku gm. Płońsk.
Sprawa nr 3mN/MW/2020.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o. o. na podstawie art. 38 ust.  1  pkt 3 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz.1843 ze zm.) udziela wyjaśnień
dotyczących treści siwz:

Pytanie 1
Czy na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Poświętnem, w pomieszczeniu kierownika składowiska
Wykonawca musi wykonać rozbudowę sieci komputerowej do stacj i operatorskiej?
Odpowiedź 1
Tak.

Pytanie 2
Czy na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Poświętnem w pomieszczeniu kierownika składowiska
Wykonawca musi wykonać sieć wydzielonego zasilania 240V/60Hz do podłączenia stacj i operatorskiej?
Odpowiedź 2.
W pomieszczeniu kierownika składowiska istnieje zasilenie energetyczne 240/60Hz, które będzie wykorzystane do
podłączenia stacj i operatorskiej .

Pytanie 3.
Czy na monitorze na stanowisku operatorskim Zamawiający planuje wyświetlanie jednocześnie widoki live ze
wszystkich kamer zainstalowanych na Składowisku Odpadów w Dalanówku?
Odpowiedź 3
Tak.
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Pytanie 4
Czy łącze intemetowe pomiędzy Składowiskiem Odpadów w Dalanówku, a siedzibą Zakładu Zagospodarowania
Odpadów w Poświętnem posiada wystarczaj ącą przepustowość do przesyłania sygnału live ze wszystkich kamer
zainstalowanych na składowisku?
Odpowiedź 4
Składowisko odpadów w Dalanówku nie ma stałego łącza z Zakładem Zagospodarowania Odpadów w Poświętnem.
Dane ze składowiska będą przesyłane drogą intemetową. W projekcie zostanie określona ilość kamer i transmisja
danych zarówno do stacji operatorskiej w Poświętnem jak i do innych odbiorców sygnału w tym WIOŚ.

Pytanie 5
Czy na terenie składowiska odpadów w Dalanówku, Zamawiający przewiduje montaż stacj i operatorskiej?
Odpowiedź 5
Tak.

Pytanie 6
Prosimy o wskazanie pomieszczenia do instalacji stacji operatorskiej na składowisku odpadów w Dalanówku.
Odpowiedź 6
Zamawiający przedstawia pomieszczenie na nowym załączniku nr 3 do PFU.

Pytanie 7
Zamawiający przewiduje w przyszłości rozbudowę systemu monitoringu o 10 kamer. Czy w obecnym postępowaniu
Wykonawca ma zwiększyć koszty oprogramowania VMS o dodatkowe 101icencji kamerowych?
Odpowiedź 7
Nie.

Pytanie s
Czy Wykonawca ma przygotować proj ekt wykonawczy systemu monitoringu uwzględniaj ąc przyszłą rozbudowę
systemu monitoringu o  1 0 kamer?
Odpowiedź s
Wykonawca opracowuje projekt dla monitorowania kwatery nr 3. W t)m postępowaniu nie będzie montażu kamer na
odcinku A-D oznaczonyin w załączniku nr 2 do PFU. Zaprojektowane kamery na t)m odcinku należy zaliczyć do
dalszej rozbudowy. Jeżeli na tym odcinku będą zaprojektowane np. 6 kamer, to system musi być tak zaprojektowany,
żeby była możliwość zainstalowaniajeszcze 4 kamer.

Pytanie 9
Zamawiający wymaga wykonanie projektu monitoringu w fomule „zaprojektuj i wybuduj" oraz zgodnie ze sztuką
budowlaną i obowiązującymi przepisami i normami. W związku z powyższym prosimy o zmianę treści pkt.  1 w
Rozdziale 15 PFU, na poniższy zapis:
„ 1. Zapis minimum 30 dni na macierzy dyskowej Raid5 z rozdzielczością umożliwiającą realizację zapisów
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019 roku (Dz. U. 2019 poz.1755) § 3. ust. 3 „Obraz
wysyłany z kamer jest utrwalany w urządzeniu rejestrującym w sposób niewpływaj ący negatywnie na identyfikację, o
której mowa w art. 25 ust. 6d ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, zwanej dalej „ustawą".
Odpowiedź 9
Zamawiający zmienia zapis podpunktu 1  w punkcie  15 PFU o treści:
1. Zapis minimum 30 dni 4Mpix_12,5 kl/s RAID 5 zapis ciągły.
Na następujący:
„ 1. Zapis minimum 30 dni na macierzy dyskowej Raid5 z rozdzielczością umożliwiającą realizację zapisów
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019 roku (Dz. U. 2019 poz.1755) § 3. ust. 3 „Obraz
wysyłany z kamer j est utrwalany w uządzeniu rej estrującym w sposób niewpływający negatywnie na identyfikację, o
której mowa w art. 25 ust. 6d ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, zwanej dalej „ustawą".

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniej ących słupów oświetleniowych do montażu punktów kamerowych?
Odpowiedź 10
Nie.



Pytanie 11
W związku z wykonaniem instalacji napowietrznej w okolicach bud)mku wagi na składowisku w Dalanówku, czy
Zamawiający dopuszcza instalację linii napowietrznej na obecnych słupach z liniami napowietrznymi?
Odpowiedź 11
Nie.

Pytanie 12
Czy należy do Wykonawcy postawienie nowych słupów żelbetowych do budowy linii napowietrznej?
Odpowiedź 12
Zamawiający nie dopuszcza do montażu żadnych słupów żelbetowych do budowy linii napowietrzmej.

Pytanie 13
Czy Zamawiający dysponuj e dźwigiem, który może udostępnić Wykonawcy do postawienie słupów Żelbetowych?
Odpowiedź 13
Nie.

Pytanie 14
Na j akich warunkach Zamawiający udostępni dźwig do postawienia słupów żelbetowych?
Odpowiedź 14
Zamawiający udzielił odpowiedzi odpowiadając na pytanie  12 i  13.

Pytanie 15
Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy na czas realizacji prac budowlanych dostęp do toalety na składowisku w
Dalanówku?
Odpowiedź 15
Zamawiający w punkcie 6 PFU informuje Wykonawców o konieczności organizacji zaplecza budowy.
„Wykonawca na swój koszt zorganizuje dla swoich pracowników zaplecze techniczne i socjalne."

Pytanie 16
Prosimy o zmianę kar umownych opisanych w Projekcie Umowy w § 9 do wysokości ogólnie przyjętej w realizacji
umów budowlanych w następujących ustępach i zmianę nw. zapisów umowy:
Ust.  1. pkt. c. do wysokości 200,00 zł (słownie : dwieście złotych), za opóźnienie w usunięciu awarii jednej kamery za
każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (karę nalicza się za każdą niedziałającą kamerę). Awaria kamery to zarówno jej
uszkodzenie sprzętowe lub brak rejestracj i nagrań kamery;
Ust.  1. pkt. d. do wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych), za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia usunięcia
awarii, której skutkiem jest brak rejestracj i nagrań (np. uszkodzenie dysków, macierzy, rejestratora, serwera itp.),
Ust. 6. Sumaryczne kary umowne nie mogą przekroczyć 20% całkowitej wartości brutto umowy, określonej w § 8 ust.
2 Umowy.
Odpowiedź 16
Zamawiaj ący nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 17
Czy jest możliwość udostępnienia przez Państwa Mapy do celów projektowych w wersji dxf/dwg?
Odpowiedź 17
Zamawiający udostępnia mapę w wersji dxf.
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